
                                                              

 

1 

 

                                                          PATVIRTINTA 

                                                                                   VšĮ „Jurbarko socialinės paslaugos“ 

                                                                                   direktoriaus 2019 m. gruodžio 2 d. 

                                                                                    įsakymu Nr. V-148 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „JURBARKO SOCIALINĖS PASLAUGOS“ 

SOCIALINIŲ PROGRAMŲ IR KOKYBĖS KOORDINATORIAUS  

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

1. Socialinių programų ir kokybės koordinatorius (profesijos kodas 263514) yra  

priskiriamas specialistų grupei. 

2. Pareigybės lygis –       A. . 

3. Pareigybės paskirtis  – įstaigoje vykdomų socialinių paslaugų planavimas, priežiūra, 

rezultatų ir kokybės koordinavimas. 

4. Pareigybės pavaldumas  – Įstaigos direktoriui. 

II SKYRIUS 

 SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI  

5. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

5.1. Atitikti bent vieną iš šių reikalavimų, keliamų išsilavinimui: 

5.1.1. turėti aukštąjį universitetinį (bakalauro, magistro) teisės ar vadybos krypties  

išsilavinimą;  

5.1.2. turėti aukštąjį universitetinį (bakalauro, magistro) viešojo administravimo 

krypties išsilavinimą;  

5.1.3. turėti aukštąjį (profesinio bakalauro, bakalauro, magistro) socialinio darbo 

krypties išsilavinimą; 

5.2. mokėti valdyti, kaupti, sisteminti, analizuoti informaciją, gebėti sklandžiai dėstyti 

mintis žodžiu ir raštu, išmanyti dokumentų ir teisės aktų rengimo taisykles; 

5.3. turėti kompiuterinio raštingumo (MS Word, MS Excel, MS Power Point, Internet 

Explorer, Outlook), naudojimosi moderniomis ryšių ir informacijos rengimo, saugojimo, paieškos, 

perdavimo priemonėmis įgūdžių; 

5.4. gebėti dirbti savarankiškai, mokėti planuoti, organizuoti ir kontroliuoti padalinių 

darbuotojų  veiklą; 

5.5. žinoti socialinio darbo veiklos ypatumus, etikos standartus, reikalavimus profesiniam 

tobulėjimui bei taikyti praktikoje; 

5.6. gebėti  tiksliai vertinti žmogaus socialinę situaciją, veiksmingai bendrauti su asmeniu ir 

jo aplinka, efektyviai organizuoti žmogiškuosius, finansinius bei kitus galimus  išteklius; 

5.7. žinoti LR įstatymus, Vyriausybės nutarimus ir kitus teisės aktus, reglamentuojančius 

pareigybės funkcijų vykdymą; 

5.8. suprasti ir gebėti taikyti tarpinstitucinio bendradarbiavimo teisinius pagrindus; 

5.9. turėti konfliktų valdymo, komandinio darbo, efektyvaus bendravimo ir 

bendradarbiavimo, sprendimų priėmimo, planavimo ir veiklos organizavimo žinių, gebėjimo 

savarankiškai planuoti, organizuoti veiklą, rinktis darbo metodus, vertinti pavaldžių darbuotojų darbą. 

5.10.  turi pasižymėti tokiomis savybėmis kaip tolerancija, geranoriškumas, atsakingumas, 

kūrybiškumas bei iniciatyvumas, orientacija į rezultatą. 

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 



                                                              

 

2 

 

6. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

6.1. prižiūri ir koordinuoja  struktūrinių padalinių darbą; 

6.2. teikia struktūrinių padalinių darbuotojams metodinę pagalbą dėl socialinių paslaugų 

teikimo, rengia pasitarimus darbuotojams, telkia juos ir kitus specialistus komandinei veiklai; 

6.3. inicijuoja ir koordinuoja socialinių paslaugų kokybės užtikrinimo priemonių 

įgyvendinimą Įstaigoje; 

6.4. analizuoja, vertina padalinių veiklą, darbo rezultatus, kokybės rodiklius, padalinių 

poreikius bei pažangą. Su išvadomis supažindina Įstaigos direktorių; 

6.5. pildo reikiamus dokumentus, statistines ataskaitas, užtikrina jų teisingumą; 

6.6. rengia ir įgyvendina savarankiškai ar kartu su valstybės, savivaldybės ar 

nevyriausybinėmis organizacijomis socialinius projektus, kitas socialines priemones; 

6.7. vykdo vidaus kokybės sistemos procedūras, teikia siūlymus Įstaigos direktoriui dėl 

socialinių paslaugų  organizavimo, jų kokybės gerinimo; 

6.8. vykdo žmogiškųjų išteklių poreikių analizę ir vertina kokybinę ir kiekybinę personalo 

atitiktį teisės aktams, išvadas teikia Įstaigos direktoriui; 

6.9. atsiradus objektyvioms aplinkybėms (naujų padalinių veiklų nustatymas, struktūros, 

etatų pakeitimai, darbo organizavimo keitimas ir kt.) rengia veiklų projektus, paslaugų teikimo tvarkų 

projektus, užtikrina jų savalaikį pakeitimą; 

6.10. organizuoja padaliniuose pildomos dokumentacijos sudarymo, pildymo vertinimą-

peržiūrą, vykdo padalinių planų ir ataskaitų peržiūrą. Išvadas ir rekomendacijas teikia Įstaigos 

direktoriui; 

6.11. dalyvauja komisijų, sprendžiančių socialinių paslaugų klausimais, darbe; 

6.12. inicijuoja programas, teikia siūlymus dėl racionalaus Įstaigos lėšų ir priemonių 

naudojimo, rūpinasi papildomų finansavimo šaltinių pritraukimu; 

6.13. pagal kompetenciją atstovauja Įstaigos  interesams kitose įstaigose ir organizacijose; 

6.14. pavaduoja Įstaigos direktorių atostogų, komandiruočių, ligos metu ar dėl kitų svarbių 

priežasčių pagal Jurbarko rajono savivaldybės mero potvarkio paskyrimą; 

6.15. užtikrina ir atsako už pavestų darbų kokybę, darbo metu gautos informacijos bei darbo 

rezultatų konfidencialumą; 

6.16. laikosi tarnybinės etikos; 

6.17. vykdo kitus su Įstaigos funkcijomis susijusius nenuolatinio pobūdžio Įstaigos 

direktoriaus įpareigojimus ir pavedimus. 

 

IV. ATSAKOMYBĖ  

 

7. Šias pareigas vykdantis darbuotojas atsako už: 

7.1. funkcijų netinkamą vykdymą ar nevykdymą atsako Lietuvos Respublikos įstatymų bei 

kitų teisės aktų nustatyta tvarka; 

7.2. jam paskirto inventoriaus priežiūrą ir saugojimą; 

7.3. įstaigos darbo tvarkos taisyklių, darbuotojų saugos ir sveikatos reikalavimų nesilaikymą. 

7.4. dokumentuose esančių įrašų teisingumą ir jų pristatymą laiku; 

7.5. LR Konstitucijos, įstatymų ir kitų teisės aktų nesilaikymą, savivaldybės tarybos 

sprendimų, mero potvarkių, savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymų, Įstaigos direktoriaus 

įsakymų ir šiame pareigybės aprašyme nustatytų pareigų netinkamą atlikimą. 
 

Susipažinau 

 

(Parašas)                                              

(Vardas ir pavardė) 

(Data) 


